

Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Ekim toplantısında beklentiye paralel olarak 25 baz puan faiz indirimine gitti. Böylece banka fonlama faizinde hedef aralığı yüzde 1.50 – 1.75 olarak değiştirdi.

Fed tarafından yapılan açıklamaya göre faiz indirimi kararı sekize iki oyla alındığı gözlenirken, Kansas City Fed Başkanı Esther George ve Boston Fed Başkanı Eric Rosengren'in faiz indirimine gidilmemesi yönünde karara muhalif olduğu belirtildi.

Ekim toplantısının karar metninde belirsizliklerin varlığını koruduğu belirtilirken, uygun faiz patikasının değerlendirileceği ifade edildi.

Fed'in açıklamadaki ifadelerini değiştirdi gözlendi. Gelecek verileri izlemeye devam edeceğini, işgücü piyasası ve istihdam artışının güçlü devan ettiğini tekrarlarlarken, ekonomik faaliyetin ılımlı bir hızda arttığına ve tüketimin güçlü olduğuna dikkat çekildi. Yatırım ve ihracatın zayıf kaldığının altı çizildi.

Faiz kararı sonrasında Fed Başkanı Powell'in yaptığı değerlendirme ve sorulara verdiği cevaplar üzerine piyasaya verdiği özet başlıkları şöyle sıralayabiliriz. Faiz kararını indirim yönünde verirken istihdam ve fiyat istikrarı düşünülerek karar alındı. Aynı zamanda daha önceki toplantılarda gerçekleştirilen faiz indirimleri gibi olası risklere karşı bir sigorta özelliği yaratması içinde bu karar alındı.

Mevcut durumda Büyüme hala ılımlı şekilde devam ederken yatırım, ihracat ve imalat tarafı zayıf seyretmeye devam ediyor fakat şimdilik yatırım tarafındaki zayıf görüntü tüketiciye yayılmıyor. Global Büyüme ve ticaretteki zayıflama ABD ekonomisi için risk oluşturmaya devam ediyor. ABD tüketici harcamaları büyümeyi yönlendiriyor.

Bu kararı alırken bundan sonraki para politikaları için ekonomik gelişmeler yakından takip edilecek ve açıklanan verilere bakılmaya devam edilecek. Enflasyon hala politika merkezinde olmaya devam edecek. Gözden geçirme belirlenecek para politikaları için önümüzdeki yılın ortalarına kadar devam edecek.

Anlaşmasız Brexit riski düşerken, olası bir ABD-Çin anlaşmasının piyasalarda güveni arttırabileceği belirtiliyor.

Fed faiz indirim kararı sonrası güçlü ekonomik görünüme dair başlıklarla doların değer kazandığını gördük. Sonrasında Powell konuşmaya başladıktan ve bir önceki toplantıya göre faiz indirimlerinin verilere dayalı olarak devam edebileceği algısı ile tekrar değer kaybeden bir piyasa fiyatlaması gerçekleşti. Bu gelişmenin Dolardaki zayıflamayı tetiklemeye devam edeceğini, gelişmekte olan ülke piyasalarına kısa vadede olumlu etkisi olacağını düşünüyoruz. Kurda 5,70 altında fiyatlamalar devam ederken, EURUSD paritesin de yukarı hareketi desteklediğini düşünüyoruz. Altın tarafında zayıf Dolar ile birlikte yukarı hareketler görülse de kararın hisse senedi piyasalarına olumlu etkisi ile orta vadede geri çekilmelerin devam edeceğini bekliyoruz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İletişim, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır